

BASIN KUPÖRLERİ

16 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



GENÇLİK ve SPOR BAKANLIĞI BURS/ KREDİ BAŞVURULARI BAŞLADI BAŞVURUDA SON GÜN: 19 EKİM

2023-2024 eğitim öğretim yılı için burs/kredi başvuruları başladı. Gençlere güvenli ve konforlu barınma imkanı sunmanın yanı sıra onları maddi açıdan da destekleyen Gençlik ve Spor Bakanlığı, burs/kredi başvurularını almaya başladı. Başvurular için son gün 19 Ekim 19 Ekim Perşembe günü saat 23.59'a kadar devam edecek olan burs/kredi başvuruları e-Devlet üzerinden alınıyor. Başvuru bilgilerini değiştirmek isteyen öğrenciler, yine bu tarihe kadar e-Devlet üzerinden bilgilerini güncelleyebilecek.

Kimler başvurabilecek?
İlk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile hâlen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri ve yurt dışında öğrenim gören Türk vatandaşları burs/kredi başvurusunda bulunabilecek.

Başvuruda dikkat edilmesi gerekenler
Burs/kredi başvuruları e-Devlet'te yer alan öğrenim bilgilerine göre alınacağı için öğrencilerin e-Devlet'teki okul/bölüm bilgilerini kontrol etmeleri; bilgilerinde hata olan öğrencilerin, üniversitenin öğrenci işleriyle görüşerek bilgilerinin düzeltilmesini istemeleri gerekiyor.

Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettiği ekonomik, sosyal ve başarı durumuna ilişkin bilgiler, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek. Yapılan değerlendirme sonucunda mevzuata uygun olan öğrencilere burs ya da öğrenim kredisi tahsis edilecek.

Başvuru sırasında yanlış beyanda bulunan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak. Özel durumlu öğrenciler
Başvuruda özel durum beyan eden öğrencilerin belge göndermesi gerekmiyor. Başvuru ekranında özel durum [şehit/gazi çocukları (şehit bekâr ise bekâr kardeşi/gazi bekâr ise kendisi), anne ve babası (her ikisi de) vefat edenler, tam teşekküllü devlet hastanesinden alınan sağlık kurulu raporu ile %40 ve üzerinde engelli olanlar, lise ve dengi öğrenimlerini Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı sevgi evlerinde tamamlayanlar, Darüşşafaka Lisesinden mezun olanlar ve milli sporcular vs.] beyan eden öğrencilerin bilgileri Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kontrol edilecek. Başvuru sürecinde sorun yaşayan öğrenciler 7/24 hizmet veren ALO GSB (444 0 472), **KYK_DESTEK** ve GSB_DESTEK üzerinden yardım talep edebilecek.



Vali öğrencilerle beraber yemek yedi

Adnan AVUKA

MARDİN (İLK HABER) - Mardin Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Tuncay Akkoyun, GSB Kasımiye Erkek Öğrenci Yurdu'nda öğrencilerle bir araya gelerek birlikte akşam yemeği yedi.

Vali ve Belediye Başkan Vekili Tuncay Akkoyun, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Kasımiye Erkek Öğrenci Yurdu'nu ziyaret etti.

Ziyarete Vali Tuncay Akkoyun'a, Vali Yardımcısı

Hasan Kurt, Gençlik ve Spor İl Müdürü Beytullah Birlik eşlik etti.

Vali Tuncay Akkoyun, ziyaretinde akşam yemeğini öğrencilerle birlikte yedi.

Daha sonra öğrencilerle bir müddet sohbet eden Vali Tuncay Akkoyun, öğrencilerin ihtiyaç ve taleplerini dinledi.

Akabinde yeni akademik yılın hayırlı olmasını temenni eden Vali Tuncay Akkoyun, öğrencilere başarılar diledi.



Üniversite öğrencileri ile hasbihal..

Ürgüp ilçe Müftülüğü üniversite öğrencileri ile bir araya gelerek sohbet etti. İlçe **Kredi Yurtlar Kurumunda** İlçe Müftüsü İsmail Karadavut, İlçe Vaizi Adem Saylan ve Din Hizmetleri Uzmanı Abdurrahim Sayar üniversite öğrencileri ile bir araya geldi. **Yurt** Müdürlüğünce organize edilen Hasbihal Programında Müftü Karadavut, öğrencilere çeşitli konularda bilgilendirme yaptıktan sonra ilçede misafir olan gençlere eğitim hayatlarında

başarılar diledi.

Çeşitli ikramlar eşliğinde üniversite öğrencilerinden gelen soruların içtenlikle cevaplandırıldığı Hasbihal Programı, **Kredi Yurtlar Kurumunda** Manevi Rehber olarak hizmet veren Mehmet Ali TOY' un Kur' an-ı Kerim tilaveti ile sona erdi. Hasbihal Programında **KYK** Müdürü Emrah Saygılı ve **Yurt** Memurları da hazır bulundular.

Haber: Çağla Aktürk BAŞ